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(NGM: IGE och OSE:IGE) 
 
Ny styrelse till IGE Nordic AB 

International Gold Exploration IGE AB (publ) (IGE), ett svenskt prospekterings- och 
gruvföretag, kommer att utse två nya ledamöter till styrelsen i det helägda dotterbolaget IGE 
Nordic AB. 

Som en del i förberedandet av bolagets planerade notering på Oslo börs, under senhösten 
2007, meddelas härmed att IGE utser två nya ledamöter till styrelsen i IGE Nordic AB. Styrelsen 
enligt nedan kommer att tillträda före noteringen på Oslo börs. 

Nya ledamöter 

Erling Stensholt, Styrelseledamot: Född 1935 
Erling Stensholt är utbildad kemiingenjör från Norska Tekniska Högskolan (NTH) och Trondheim. 
Erling har även en kemiingenjörsexamen från Purdue Universitet, IND, USA. Han arbetade som 
assisterande gruvchef för Anglo American Corp. i Zambia (1968-71) och senare för Falconbridge Ltd i 
Canada som ansvarig för processutveckling (1971-73). Från 1973 arbetade han på en rad ledande 
positioner inom Falconbridge Nikkelverk A/S i Kristianstad. Erling var VD för bolaget 1995-2000. Erling 
var sedan ordförande för styrelsen i Falconbridge Nikkelverk från 2000 till 2005.  Han utförde en rad 
olika uppdrag inom affärsutvecklingsområdet för Falconbridge i Toronto avseende projekt i 
Indonesien, Chile samt Canada. 

 
Curt Järnfeldt, Styrelseledamot: Född 1945 
Curt Järnfeldt har en gruvingenjörsexamen från Kungliga Tekniska Högskolan (KTH) i Stockholm. Han 
har arbetet på en rad ledande befattningar inom Boliden sedan 1974. Bland annat som gruvingenjör 
vid Laisvallgruvan (bly, zink), gruvchef både vid zink-koppar underjordsgruvan Stekenjokk och koppar-
guld dagbrottsgruvan i Aitik. Curt har även arbetat som VD för Boliden Ltd, Canada (1982-85). Tillbaks 
i Sverige arbetande han med marknadsföring inom Boliden och blev efter två år utsedd till Chef över 
Boliden Ore & Metals AB (1987-1995). Marknadsföring av bolaget för försäljning av Bolidens koppar, 
zink, bly och ädelmetaller. Curt satt även i ledningsgruppen för Boliden Mineral AB. Curt arbetade som 
ansvarig för Euromines, i Bryssel (1995-97), branschorganisation inom den Europeiska gruvindustrin, 
som han även grundade. Curt arbetade därefter som kommersiell chef för Norzink A/S i Odda, Norge 
1998-2006. Han har nu återvänt till Sverige och är idag verksam som konsult inom gruvindustrin. Han 
har under de senaste 20 åren arbetat med fokus på marknadsfrågor inom gruvindustrin. 

Nuvarande ledamöter 
 
Tomas Fellbom, Styrelseordförande: Född 1963 
Tomas Fellbom har en magisterexamen i ekonomi från Handelshögskolan i Stockholm. Tomas är VD 
för moderbolaget International Gold Exploration IGE AB sedan september 2007. Tomas har tidigare 
varit vice VD inom det Svenska Exportrådet med huvudansvar för regionerna; Sydeuropa, Africa samt 
Mellanöstern. Tomas har tidigare, utöver arbetet inom Exportrådet, bland annat grundat Spray 
Networks verksamhet i Frankrike samt arbetat som VD inom bolaget. 
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Lars Olof Nilsson, Styrelseledamot: Född 1962 
Lars Olof Nilsson har en magisterexamen i Ekonomi från Umeå Universitet. Han har omfattande 
erfarenhet av att arbeta med affärsutveckling, främst inom det finansiella området, såväl inom Sverige 
som internationellt. Lars Olof sitter i styrelsen för BE Group (publ), International Gold Exploration IGE 
AB (IGE) samt Morphic Technologies AB (publ). Han arbetar även som rådgivare åt Nordic Capital, en 
grupp private equity-fonder som primärt investerar i nordenbaserade företag. Lars Olof har tidigare 
arbetat som finanschef inom Trelleborg koncernen (1992 till 2005). 2002 utsågs Lars Olof till ansvarig 
för affärsutveckling inom Trelleborgkoncernen. Han satt i styrelsen för Boliden Ltd under åren 1997-
2000. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
 
Tomas Fellbom,  
VD, International Gold Exploration IGE AB 
Tel: +46 8 20 46 09 / +46 733225786 
E-mail: tomas.fellbom@ige.se  
 
Thomas Carlsson 
CFO, International Gold Exploration IGE AB 
Tel: +46 8 20 46 09 / +46 70 552 26 22 
E-mail: thomas.carlsson@ige.se 
 

 
International Gold Exploration IGE AB (publ) (IGE), är ett svenskt prospekterings- och gruvföretag 

med verksamhet i Sverige, Norge, Kenya, Angola och Burundi. IGE är noterade på Oslo börs sedan 
1997 och på den svenska NGM-listan sedan 2005. IGE har sitt huvudkontor och sin ledningsgrupp 

placerad i Stockholm. För mer information besök www.ige.se 
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